

## عنوان مقاله:

تدوین الگوی راهبردی سرمایه گذاری در توسعه بخش کشاورزی استان خوزستان

## محل انتشار:

سومین کنفرانس ملی رویکردهای نوین در علوم مدیریت ، اقتصاد و حسابداری (سال: 1396)

تعداد صفحات اصل مقاله: 17

## نویسنده:

ابراهیم دواتگران - کارشناس طرح و برنامه سازمان تعاون روستایی خوزستان

## خلاصه مقاله:

باید گفت وجود شرایط طبیعی و جغرافیایی متنوع با ظرفیت های بالا استان خوزستان به خصوص در بخش کشاورزی باعث شده تا این بخش از اقتصاد کشور بتواند نقش مهمی در فراهم شدن بسترهای توسعه یافتگی ایجاد نماید. از سویی دیگر سرمایه به عنوان یکی از مهمترین عوامل تغییرات در راستای نوسازی و افزایش بهره‌وری نقش اساسی دارد. در واقع سرمایه-گذاری به عنوان متغیر مهمی برای رشد اقتصادی محسوب میشود. به خصوص اینکه بخش کشاورزی به دلیل برخوردار بودن رسالت بزرگی چون تامین حدود هشتاد درصد مواد غذایی به عنوان محور توسعه پایدار قلمداد شده، بنابراین با توجه به مشکلات و چالش هایی چون محدودیت منابع سرمایه، آب، رشد جمعیت، وضعیت بحرانی خشکسالی و شرایط وخیم محیط زیست همچنین مشکل رقابت جهانی با سایر محصولات، سربلندی و رسیدن به قله توسعه در گرو برنامه ریزی و اجرای درستان می باشد. این پژوهش با هدف تدوین الگوی راهبردی سرمایه گذاری خارجی در توسعه بخش کشاورزی استان خوزستان به مرحله اجرا درآمده است. تحقیق پیش رو از نظر هدف کاربردی، از لحاظ روش اجرا توصیفی می باشد. جامعه آماری مورد مطالعه در این تحقیق کلیه مدیران ادارات بخش کشاورزی استان خوزستان می باشد که از میان آنها 51 نفر به صورت تصادفی ساده انتخاب گردیدند. داده های مورد نیاز برای تحقیق از طریق پرسشنامه محقق ساخت گردآوری شدند و با استفاده از نرم افزارهای مورد تجزیه و تحلیل قرار گرفتند. نتایج آزمون فرضیات نشان داد که تدوین الگوی راهبردی سرمایه گذاری خارجی در SPSS حوزه کشاورزی می تواند به افزایش بهره‌وری و توسعه کمک کند و می تواند انگیزه و گرایش نیروی کار در بخش کشاورزی را تقویت کند. تدوین الگوی راهبردی سرمایه گذاری خارجی در بخش کشاورزی می تواند موجب مکانیزه شدن زیر ساخت ها شود. تدوین الگوی راهبردی سرمایه گذاری خارجی میتواند در بخش کشاورزی باعث بهبود و تقویت زیرساخت ها گردد.

## کلمات کلیدی:

الگوی راهبردی، بخش کشاورزی، توسعه، سرمایه گذاری خارجی

## لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/659469>

